САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПОРОХОВЫЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ № 10

« 26 »   сентября  2019 г.

Об утверждении кандидатур в состав

постоянных депутатских комиссий

Муниципального Совета

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Пороховые

РЕШИЛ:

1. Утвердить ревизионную комиссию Муниципального Совета в составе трех

депутатов:

1.1. Бабак Светлана Андреевна;

1.2. Семина Ирина Александровна;

1.3. Новиков Александр Алексеевич.

2. Утвердить постоянную депутатскую комиссию по благоустройству и экологии в

составе пяти депутатов:

1.1. Алферова Марианна Владимировна;

1.2. Галустов Кирилл Артѐмович;

1.3. Дубро Ольга Валентиновна;

1.4. Леонов Кирилл Александрович;

1.5. Небогов Николай Николаевич.

3. Утвердить постоянную депутатскую комиссию по молодежной политике,

культурно - массовым мероприятиям и   взаимодействию с образовательными

учреждениями округа в составе пяти депутатов:

1.1. Алексеев-Валуа Александр Петрович;

1.2. Бабак  Светлана Андреевна;

1.3. Баклагин Дмитрий Юрьевич;

1.4. Панфилова Людмила Витальевна;

1.5. Потина Елена Владимировна.

4. Утвердить  постоянную депутатскую комиссию по содействию ТСЖ, развитию

малого предпринимательства и защите прав потребителей в составе пяти

депутатов:

1.1. Алферова Марианна Владимировна;

1.2. Дубро Ольга Валентиновна;

1.3. Новиков Александр Алексеевич;

1.4. Павлов Антон Георгиевич;

1.5. Симонова Виктория Валерьевна.

5. Утвердить постоянную депутатскую комиссию по взаимодействию с

общественными организациями в составе пяти депутатов:

1.1. Алексеев-Валуа Александр Петрович;

1.2. Астанина Светлана Ивановна;

1.3. Баклагин Дмитрий Юрьевич;

1.4. Васильев Вячеслав Вячеславович;

1.5. Новик Светлана Николаевна.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на главу

муниципального образования, исполняющего полномочия председателя

Муниципального Совета,- главу Местной Администрации.

7. Настоящее решение вступает в законную силу с момента принятия и подлежит

опубликованию (обнародованию) в соответствии с Уставом внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Пороховые.

Глава  муниципального  образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального  Совета, -

глава Местной Администрации                                                                        В.А. Литвинов